
FAKTURA

Dodavatef:

SQM s. r. o.
Partizanska cesta 71

97401 Banska Bystrica
SR
Tel ' 048 410 14 00

Mobil:
E-mail obchod@sqmpc.sk

ICO: 36634948
ICDPH- SK2021945629

DIC: 2021945629

Faktura cjs)®t U fD .' 2^

Objednavka:

SQM
Qeet IBAN: SK7411000000002626098117 SWIFT: TATRSKBX

TABA 2626098117 1100

Spdsob dopravy:

Zapis v obchodnom registri

OdberateF :

Obec Pincina

Pincina c. 12

98401 Pincina

Slovensko

Konstantny symbol:

Variabilny symbol:

ICO odberatera:
Okresneho sudu v BB

v oddieli S.r.o. pod vlozkou cislo 10120/S Dlc odberatera:

Konecny prijemca: Qbec Pincina

Ucet

ICDPH odberatefa:

Sposob platby:

Datum vystavenia:

Datum splatnosti:

». **>& FV1 600096

0008

1600096

00649023

2021178841

SK

prevodom
15.04.2016

22.05.2016
Datum vzniku danovej povinnosti: 15.04.2016

7

Oznacenie dodavky Pocet M.J. M.J. CenazaM.J.
Spracovanie procesu verejneho obstaravania 1,00 ks 495,00

na projekt podporeny z PPA - podopatrenie 7.2 "Uprava verejneho priestranstva"

Zl'avav%: 0,00
Zaokruhlenie s DPH: 0,00

0%:
Znizena sadzba 10 %:
Zakladna sadzba 20 %:
Celkom:

Celkom k

Zaklad
0,00

0,00

495,00

495,00

uhradev€:

DPH % bez DPH s DPH

20 495,00 594,00

Vyska DPH

0,00

0,00

99,00

99,00

Vratane DPH

0,00

0,00

594,00

594,00

594,00 1

Uhradit': 594,00
Faktura sluzi zaroven aj ako dodaci list a zarucny list. Kupujuci potvrdzuje svojim podpisom prevzatie tovaru podTa uvedeneho zoznamu.Tovar je az
do uplneho zaplatenia majetkom SQM s.r.o. Pri nedodrzani terminu splatnosti uctujeme penale vo vyske 0,5% denne z dlznej sumy.

peciatka, podpis odberatera
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Vytlacj

Scr,va:ii:

I (a): Solarik Mil n, 15.04.2016

SQM s.r.o,
Partizanska cesta 71

prev.: Kyjeyske n6m/3
974 01 BANSKA BYSTRICA

peciatka/ podpis dcraavatel
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